令和２年３月１７日

保護者様

                            荒川区立第三中学校

                             校長 清水隆彦

制服、体操着等、リサイクル提供のお願い

 早春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。新型コロナウイルスの関係で本日学級登校日となり、短時間ですが卒業式に向

けた準備を進めました。当日は、心を込めた立派な卒業式になることを期待します。

 さて、以前にもお願いのお知らせを出させていただきましたが、第三中学校では、

転居等による学年途中での転入生が多く、急な転入時には、すぐに通学を可能にする

ため、制服の調達が必要となることがあります。また、今後、第三中学校の生活指導

を一層徹底していくためにも、リサイクルの制服や体操着、鞄、上履き、ネクタイ、

リボン･･･等がありますと大変助かります。

 もし、小さくなって買い直した、卒業されて現在の制服を処分する予定、ご家庭で

ご兄弟の眠っている制服がある･･･等がございましたら、随時お子様を通じて第三中

学校のリサイクルとして提供していただけると助かります。お持ちいただいた際は、

副校長までお声かけください。お預かりしたものにつきましては、学校が責任を持っ

て有効活用させていただきます。

 再度のお願いで大変恐縮ですが、何とぞよろしくお願い申し上げます。

担 当

副校長 中島 成男

TEL ３８０１－５８０８